Территориальная  избирательная комиссия
Лодейнопольского муниципального района

РЕШЕНИЕ

20.02.2020 г.                                                                                                 № 428

	О ходатайстве перед Избирательной
комиссией Ленинградской области
об объявлении приема предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий избирательных участков №№594-622

Руководствуясь пунктом 11 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, при уточнении сведений по кандидатурам, зачисленным в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района выявлено, что в резерве составов участковых комиссий отсутствуют кандидатуры от политических партий и других субъектов выдвижения, территориальная избирательная комиссия Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛА:

1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Ленинградской области об объявлении приема предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий избирательных участков №№594-622.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской области.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                     Ю.В. Абрамов

Секретарь территориальной
[bookmark: _GoBack]избирательной комиссии                                                       Е.В.Беркова